
        МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ – 

     СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА «РАЗВИТИЕ» 

 

ПРИКАЗ 

       30 августа 2023 г.                                                                              № 63-6 

по основной деятельности 

г. о. Клин 

 

О назначении ответственного 

за реализацию проекта «Школа полного дня» 

        

        На основании приказа Министерства образования Московской области 

«Об утверждении перечня образовательных организаций-участников 

регионального проекта «Школа полного дня на 2023-2024 учебный год» от 

19.07.2023 №893-04, с целью организации и реализации проекта «Школа 

полного дня» в МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Организовать образовательную деятельность в МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ» в 

режиме «Школа полного дня» в 2023-2024 учебном году. 

2.Назначить координатором деятельности МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ» в 

режиме «Школа полного дня» в 2023-2024 учебном году заместителя 

директора по УВР Тихомирову Е.В. 

3.Заместителю директора по УВР Тихомировой Е.В.: 

-координировать работу отделений в режиме «Школа полного дня»; 

-осуществлять общее планирование реализации проекта «Школа полного 

дня», общее руководство и контроль за функционированием классов-групп; 

-привлекать к организации образовательной деятельности учреждения 

культуры, молодежной политики, спорта и общественность; 

-обеспечить освещение работы школы в режиме «Школа полного дня» на 

официальном сайте МОУ-СОШ «РАЗВИТИЕ». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                         Т. А. Журавлева 

 

 


		2023-08-30T09:04:01+0300
	Журавлева Татьяна Алексеевна




